РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.04.2023 года                               № 14
п.Новокасторное

                     На основании распоряжения Администрации Касторенского района №196-р от 25.04.2023 года «О завершении отопительного сезона 2022-2023 гг.» и в связи с установившейся среднесуточной температуры наружного воздуха в течении пяти суток подряд выше +8°С:

1. Завершить отопительный сезон в 2022-2023 гг. во всех учреждениях, не зависимо от форм собственности и жилом фонде поселка Новокасторное Касторенского района с 26 апреля 2023 года.

1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
поселка Новокасторное                                                  В.В.Степанов